
Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda 

molinės poringės 
 

 



Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos galerijoje eksponuojama menininkės 
Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda „Molinės poringės“. 

Skaidrė Račkaitytė – tautodailininkė, sertifikuota tradicinių amatų meistrė, LTS Panevėžio 
bendrijos Anykščių skyriaus pirmininkė, A. Baranausko ir A. Vienuolio – Žukausko 
memorialinio muziejaus dailininkė – restauratorė. 

Autorė apie save: 

„Piešti ir lipdyti mėgau nuo vaikystės. 1983 m. baigiau Kauno St. Žuko taikomosios dailės 
technikumo meninio apipavidalinimo specialybę, vėliau įgijau popieriaus ir medžio 
restauratorės kvalifikaciją, grafikos dizaino bakalauro diplomą, tačiau keramika ir molis 
visuomet traukė ir žavėjo. 

Nuo 1984 m. su savo keramikos darbais pradėjau dalyvauti rajono tautodailės parodose, nuo 
1986 m. esu tautodailininkų sąjungos narė. Nuo 1999 m.  dalyvauju keramikos pleneruose ir 
grupinėse dailės parodose. 

Šiuo metu dažniausiai dirbu demonstruodama amatą ir pravesdama edukacinius užsiėmimus 
Arklio muziejaus amatų centre, keramikos dirbtuvėje, todėl ir parodoje galima pamatyti daug 
tradicinių dirbinių: dubenėlių, molinių švilpynių, puodynėlių, juodosios keramikos indų.“ 

Paroda veiks iki rugsėjo 4 d. Maloniai kviečiame apsilankyti. 

Parengė Inesa Dumbravienė, 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atstovė ryšiams su visuomene 



 

 

 



 

 

 



 


